Rua José da Cruz, 09 – Centro – Fone: (38) 3255-1133 – CEP 39.596-000
CNPJ - 18.017.418/0001-77 - E-mail: prefeiturabotu@yahoo.com.br

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 23/2020

TOMADA DE PREÇO Nº 03/2020

Tendo em vista que a Administração tem o poder de a qualquer momento de ofício, rever seus

próprios atos, a fim de evitar possível gravame ao interesse público, em cumprimento ao

disposto no Artigo 49, da Lei federal nº 8.666/93 e Súmula 473 do STF, RESOLVE, assim:

REVOGAR o presente procedimento licitatório, Tomada de Preço nº 03/2020, Processo

Licitatório nº 23/2020 cujo objeto é a contratação de empresa especializada para execução de

obras de pavimentação em bloco sextavado de concreto em diversas ruas do Município de

Botumirim.

Botumirim-MG, 29 de maio de 2019.

Ana Pereira Neta

Prefeita Municipal

mailto:prefeiturabotu@yahoo.com.br